[image: image1.jpg]

  Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022 № 308

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.05.2012 № 2415 «Об утверждении Положения о ежегодных премиях Администрации города Рубцовска Алтайского края в области культуры, искусства и организации досуга» в новой редакции»

С целью стимулирования творческой и организационной деятельности в сфере культуры, искусства и организации досуга в городе Рубцовске, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.05.2012 № 2415 «Об утверждении Положения о ежегодных премиях Администрации города Рубцовска Алтайского края в области культуры, искусства и организации досуга» в новой редакции» (с изменениями от 01.12.2014     № 5148) следующие изменения:

1.1. подпункт 4.1 изложить в следующей редакции:
«4.1. Премия «Профи» - присуждается руководителю, заместителю руководителя, художественному руководителю, заведующему отделом муниципального бюджетного учреждения культуры, искусства, образования в сфере культуры и искусства за умелое руководство учреждением, внедрение социально-экономических форм развития учреждения.»;

1.2. подпункт 4.4 изложить в следующей редакции:

«4.4. Премия «Инновация» - присуждается за разработку и внедрение инновационных программ, имеющих большую социально-культурную значимость.»;

1.3. подпункт 4.7 изложить в следующей редакции:

«4.7. Премия «Сотрудничество» - присуждается соискателям без предъявления требований к профессии и месту работы, внесшим значительный вклад в развитие культуры, искусства и проживающим в городе Рубцовске.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.
                                                                                                                                           Глава города Рубцовска                                                                                  Д.З. Фельдман